
Specyfikacja produktu
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Idealne rozwiązanie, gdy Twoje uprawy potrzebują
rozpuszczalnego w wodzie fosforu i potasu.
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Jeśli szukasz możliwości zwiększenia ilości rozpuszczalnego w wodzie fosforu i potasu, nasz
opatentowany Nova PeKacid 0-60-20 jest właśnie tym, czego potrzebujesz. Łatwo rozpuszczalny,
doskonale sprawdzi się w systemie fertygacji dla upraw polowych lub bezglebowych. Kwas fosforowy
w bezpiecznej krystalicznej formie jest wzbogacony o potas, aby zwiększyć pobieranie składników
przez rośliny. Ma działanie zakwaszające, dzięki czemu dysze i kroplowniki nie zatykają się (można go
użyć do czyszczenia linii zraszaczy). PeKacid jest znakomity przy twardej wodzie lub glebie wapiennej.
Można go stosować w mieszankach zbiornikowych z wapniem i magnezem. Obniża pH roztworów co
poprawia dostępność mikroelementów oraz skuteczność działania ŚOR w zabiegach dolistnych. Ma
niską zawartość sodu, nie zawiera chlorków i jest bardzo dobrze rozpuszczalny w 670 g/l wody (w
20°C).

Opis

Tlenek

N Azot całkowity 0%

Gwarantowana analiza
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P O Pięciotlenek fosforu

Rozpuszczalny w wodzie (P O )

60%

60%

K O Tlenek potasu

Rozpuszczalny w wodzie (K O)
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Korzyści

Bogate źródło fosforu i potasu

Działanie zakwaszające zapobiega zatkaniu dysz i kroplowników, może czyścić systemy fertygacji

Łatwo rozpuszczalny

Obniża pH roztworów przygotowanych na bazie twardej wody, co poprawia dostępność składników
pokarmowych oraz skuteczność działania środków ochrony roślin w zabiegach dolistnych.

Zalecany stopień rozcieńczenia dla roztworów podstawowych: 10–15 kg / 100 l wody

Wypróbuj najpierw na małej powierzchni przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ
okoliczności mogą być różne, a zastosowanie naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić
odpowiedzialności za jakiekolwiek niekorzystne skutki.

Dawki

1 Nadaje się do fertygacji.

2 Działanie zakwaszające zapobiega zapychaniu linii kroplujących i reguluje poziom pH w roztworze
glebowym, aby mikroelementy były lepiej przyswajane.

3 W zależności od ilości wodorowęglanów HCO3, które trzeba zredukować, Nova PeKacid może być
wystarczający, eliminując potrzebę stosowania dodatkowych zakwaszaczy.

4 Nova PeKacid ma silne działanie zakwaszające: 0,24 g zbuforuje 1 mmol (61mg) HCO3, zaś 1 g
zbuforuje 4,2 mmol (256 mg) HCO3. 

5 Nova PeKacid może być stosowany krótkotrwale do czyszczenia przewodów. Zalecamy wykonywać tą
czynność pomiędzy kolejnymi cyklami. Do roztworu wsypać 3,5 do 5 kg/m3 Nova PeKacid i uruchomić

Sposób stosowania



Uwaga

Bardziej szczegółowe porady uzyskasz od swojego doradcy ICL. Wypróbuj najpierw na małej powierzchni

przed zmianą dawki, aplikacji lub innych zmiennych. Ponieważ okoliczności mogą być różne, a zastosowanie

naszych produktów jest poza naszą kontrolą, ICL nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek

niekorzystne wyniki.

https://icl-growingsolutions.com/pl-pl/agriculture/products/nova-pekacid/
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©2025 ICL. Wszelkie prawa zastrzeżone

system na 15 minut. Następnie płukać system czystą wodą przez 15 minut.

6 Jeśli potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z pomocą techniczną.
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